



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

10.11.2016

г. Оренбург

№ 647-ук

О внесении изменений в указы Губернатора Оренбургской области от 26 сентября 2012 года № 640-ук, от 26 октября 2012 года № 734-ук

1. Внести изменения в следующие указы Губернатора Оренбургской области:

а) от 26 сентября 2012 года № 640-ук «О праздновании Дня Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов» (в редакции указов Губернатора Оренбургской области от 1 декабря 2014 года № 814-ук, от 16 марта 2015 года № 176-ук):

в подпункте 1.2 пункта 1 слова «памятные подарки и цветы» заменить словами «букеты цветов»;

в пункте 2 слова «памятного подарка» заменить словами «букета цветов»;

в подпунктах 3.1, 3.3 пункта 3 слова «памятных подарков» заменить словами «букетов цветов»;

б) от 26 октября 2012 года № 734-ук «О проведении областной социально-защитной акции «Долг»:

в пункте 2 цифры «400» заменить цифрами «660».

2. Указ вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2017 года.

Первый вице-губернатор



С.В.Балыкин